Протокол № 04-2020
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации

 "Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве"
(далее по тексту - Ассоциация «ИГИС»)
  г. Нижний Новгород                                                                                                                     20 января 2020 г.
Место проведения: г. Н. Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 12.00 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:
3 члена Совета Ассоциации «ИГИС» из 3:
1) Жукова Лидия Валерьевна – генеральный директор ООО «НИИ ПТМ № 17»

2) Сапрыкин Анатолий Викторович – технический директор ООО «Нижегородстройизыскания»

3) Самусевич Никита Альбертович – независимый член Совета. Президент Ассоциации «ИГИС»

Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ИГИС» - Самусевич Н.А.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – член Совета Ассоциации «ИГИС» Жукова Лидия Валерьевна.

Секретарем заседания – Генеральный директор Совета Ассоциации «ИГИС» Васильева Юлия Александровна.

Ответственный за подсчет голосов – Васильева Юлия Александровна.

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.О выдвижении кандидатуры Е.Е. Лобановой в члены Окружной контрольной комиссии при Координаторе НОПРИЗ по Приволжскому федеральному округу.

2.О выдвижении кандидатуры Капинуса Николая Ивановича для избрания в члены Совета НОПРИЗ.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть кандидатуру Лобановой Елены Евгеньевны в члены Окружной контрольной комиссии при Координаторе НОПРИЗ по Приволжскому федеральному округу.
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру Капинуса Николая Ивановича для избрания в члены Совета НОПРИЗ.
Настоящий протокол подписали:
Председатель заседания ________________Жукова Лидия Валерьевна
[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.png]

[image: image3.emf]
Секретарь заседания ___________________ Васильева Юлия Александровна
3
1